

Vær hilset alle nye som gamle medlemmer til den 89. vinterbade sæson på Jomsborg !

Det var i år en særlig stor glæde ved standerhejsningsfesten, at vores klub kan åbne uden COVID-19 restriktioner.

Bestyrelsen indskærper efter 2 sæsoner med et samfundsmæssigt lockdown, at de nødvendige hygiejniske principper fortsat overholdes - og at rettidig omhu udvises ved at blive hjemme, når snue, hoste eller anden sygdom titter frem. Som altid er det vigtigt at huske, at vi er hinandens miljø - pas godt på hinanden - og husk, at du færdes på Jomsborg på eget ansvar.



645 nye medlemmer er optaget i klubben.

Bestyrelsen håber, at alle nye medlemmer føler sig godt taget i mod - og sender en stor tak til de frivillige ambassadører for en ihærdig indsats med introduktion.



Klubben har få regler, der skal overholdes, og vi håber, at også gamle medlemmer vil guide de nye vinterbadere. Fx at man skal sidde på et stort tykt håndklæde i saunaen, der dækker både bagdel og fødder, og at alle - også "medbragte børn" - bader nøgne.

Al brug af tekniske devices med kameraer fx mobiler, tablets og lap tops er ligeledes forbudt på både Herre- og Damebadet. Det skal sikre, at alle kan færdes trygt og privat under havbadet. Overtrædelse af dette kan medføre inddragelse af medlemskabet.



Saunagus

Genoptages fra medio oktober. Hold øje med opslagstavlen ved klubhuset, hvor du kan orientere dig om datoer og gusmestre

Også her indskærpes, at du udviser ansvarsfølelse og kun deltager, når du føler dig helt rask!

Gæsteordning

Den af generalforsamlingen vedtagne gæsteordning træder i kraft, så snart den administrative logistik er på plads. Hold som altid øje med ny information på www.vinterbadning.dk

Sociale arrangementer

Næste arrangement er fuldmåneaften den 20. oktober - se opslagstavlen ved klubben - det bliver godt!

Hold øje med klubbens sæson-kalender på www.vinterbadning.dk/ Aktuel sæsonkalender. Her kan du læse om Gildemagerens planer.

Vores hidtidige Gildemager Morten har fået nyt job, og derfor er en alsidig stilling ledig for en kreativ og arbejdsom person. Se opslaget på Jomsborgs hjemmeside.

Vedlagt dette nyhedsbrev er en takkehilsen fra tidligere bestyrelsesmedlem Jørgen Nybo, som blev udnævnt til æresmedlem på Generalforsamlingen.



Bestyrelsen ønsker jer alle mange helsebringende havbade og saunature i den kommende sæson.